

Smlouva o dílo č.

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Obec Jevišovka

zastoupený:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
e-mail:
telefon:

Božena Bošiaková, starostka obce
Božena Bošiaková, starostka obce
starosta@jevisovka.cz
519 519 161

Sídlo: 691 83 Jevišovka č. p. 98
IČO: 00 600 172
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1381925369/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

KAVYL spol. s r. o.

zastoupený:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
e-mail:
telefon:

Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
Zdeněk Široký
brno@kavyl.cz
541 243 986

Sídlo/místo podnikání: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 86-3602390257/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

II. Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavírána k provedení zakázky s názvem „**Protierozní opatření IP 16 – následná péče**“.

III. Předmět a rozsah smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provádění rozvojové péče a péče po dobu udržitelnosti během tří let od vegetačních úprav a výsadeb realizovaných v rámci projektu Protierozní opatření IP 16 v k. ú. Obce Jevišovka. Plocha vegetačních úprav má rozlohu 16 831 m², nachází se v nezastavěném území obce Jevišovka na parcelách č. 1508 a 1511, po obou stranách lemuje účelovou komunikaci. Vegetační úpravy zde byly provedeny v roce 2019.
2. Předmětem plnění po dobu tří let bude zejména likvidace akátových výmladků, péče o nově vysázené stromy a keře včetně provádění zálivky a případné dosadby odumřelých rostlin, péče o trávnik.
3. Předmět a rozsah smlouvy je vymezen projektovou dokumentací: „Protierozní opatření IP 16“ zpracované VZD INVEST s.r.o., IČO 269 548 34; dat. VIII/2017 a to zejména částmi této projektové dokumentace vztahujícími se k předmětu smlouvy a to textová část: Technická zpráva – SO 02 VEGETAČNÍ ÚPRAVY – následná péče; výkresová část: výkres C6, Situace – návrh vegetačních úprav.
4. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.

IV. Doba a místo plnění

1. Doba plnění:
 - a) Termín zahájení prací: 1. 4. 2020
 - b) Termín dokončení prací: 31. 3. 2023
2. Místo plnění: k. ú. Jevišovka – parc. č. 1508 a parc. č. 1511 nacházející se v nezastavěné části obce Jevišovka.
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli lokality, jež jsou předmětem projektu prostě práv třetích osob nejpozději v den termínu zahájení prací, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání lokalit je podstatnou náležitostí smlouvy, na niž je závislé splnění termínu předání a převzetí díla.
4. O předání a převzetí lokalit vyhotoví zhotovitel a objednatel písemný protokol. Termín předání a převzetí stanoví objednatel. Za den předání lokalit se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

V. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce prováděné v rámci předmětu této smlouvy budou provádět osoby s patřičnou odborností a že na plnění zakázky se bude osobně podílet osoba, kterou prokázal splnění technické kvalifikace při podání nabídky na plnění veřejné zakázky, to je pan Zdeněk Široký.
2. Veškeré služby dle této smlouvy budou prováděny v souladu u s platnými normami ČSN.
3. Nesmí dojít ke znečištění půdy a podzemní vody zejména únikem ropných produktů, pohonných hmot a olejů při provozu vozidel, strojů a nástrojů a při doplňování nebo výměně PHM.
4. Při výjezdu vozidel, strojů či veškeré ostatní techniky z terénu na místní, krajské nebo státní komunikace je třeba zabezpečit, aby nedošlo ke znečišťování vozovek bahnem.

5. V průběhu prací bude nakládáno s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
6. Zhotovitel respektuje skutečnost, že práce budou prováděny za provozu účelové komunikace a zavazuje se, že tomuto provádění prací přizpůsobí a neohrozí ani neomezí běžný provoz na této komunikaci.
7. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecně závaznými právními předpisy, upozorňovat na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění, kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.
8. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o provádění díla průběžně, nejméně 2x ročně.

VI. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.
2. Předání a převzetí díla se budou účastnit osoby odborně způsobilé. K předání a převzetí díla budou přizvány osoby vykonávající funkci autorského dozoru projektanta.
3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel a objednatel zápis (protokol).
4. Dílo může být objednatelem převzato včetně vad a nedodělků, které nebrání v užívání díla.
5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání.
6. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

VII. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena následovně:
 - a) Cena bez DPH: 595 987 Kč
 - b) Výše DPH (21 %): 125 157 Kč
 - c) Cena celkem včetně DPH: **721 144 Kč**
(slovy: sedmsetdvacetjednatísícstočtyřicetčtyři).
2. Cena díla je stanovena pro celý předmět zakázky součtem všech položek oceněného rozpočtu. Do ceny zahrnul zhotovitel veškeré práce, dodávky či související služby nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Oceněný položkový rozpočet je nedílnou součástí smlouvy.
3. Výši ceny díla uvedené shora je možné překročit jen a pouze za těchto podmínek: po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH, nebo bude zadavatel požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud zadavatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5. Cena díla za provedené práce a dodávky bude hrazena průběžně, a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně. Nedílnou součástí dílčích a konečné faktury musí být vždy Zjišťovací protokol o provedených pracích, dodávkách a službách a Soupis provedených prací, dodávek a služeb odsouhlasený oběma stranami.
6. Splatnost faktur je 30 dnů od data obdržení faktury, v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v částce 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Je nepřípustné, aby mezi zhotovitelem a dalšími subjekty docházelo k postupování pohledávek vzniklých v souvislosti s touto veřejnou zakázkou.

VIII. Záruční podmínky

1. Délka záruční doby činí 36 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí dokončeného plnění dle této smlouvy.

IX. Smluvní povinnosti

1. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění dle smlouvy o dílo a projektové dokumentace. Pro případ nedodržení smluvních podmínek se zavazuje platit objednateli tyto majetkové sankce:
 - a) Smluvní pokuta za neplnění podmínek následné péče činí 2 000,00 Kč za každý den prodlení s prováděním následné péče.
 - b) Zhotovitel dále nese plnou zodpovědnost za škodu způsobenou neprováděním řádné následné péče.
2. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištění právní povinnosti.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce na provedení zakázky s názvem „Protierozní opatření IP 16 – následná péče“ informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neplní některé z ustanovení čl. V, odstavce 1. – 6. a 8.
3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neprovádí řádně a včas služby a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a pokud hrozí riziko z prodlení.

XI. Obecná ustanovení

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
2. Změna subdodavatele, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci je možná pouze tehdy, pokud nebude mít žádný vliv na nabídkovou, resp. smluvní cenu díla a za předpokladu předložení všech dokladů prokazujících splnění

kvalifikačních předpokladů nového subdodavatele a smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a subdodavatelem.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to, ode dne jejího podepsání oběma smluvními stranami do doby splnění všech závazků vyplývajících z této smlouvy.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky po dohodě obou smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po dvou stejnopisech.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Položkový soupis prací a dodávek

V Jevišovce dne 19.3.2020

V Mohelně dne 17.3.2020

OBEC JEVIŠOVKA

691 83 Jevišovka 98

IČ: 00600172

tel. 519 519 161



Božena Bošáková
(objednatel)

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ49975358

4



Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
(zhotovitel)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2029/17p

Stavba: Protierozní opatření IP16-následná péče

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.3.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

49975358

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

595 987,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
595 987,00
0,00

Výše daně
125 157,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

721 144,00

OBEC JEVIŠOVKA

691 83 Jevišovka 98

IČ: 00600172

tel. 519 519 161



KAVYL

Kavyl, spol. s r.o.

Mohelno 563, 675 75

IČ: 499 75 358, DIČ: CZ49975358

4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2029/17P

Stavba: Protierozní opatření IP16-následná péče

Místo: Datum: 02.03.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
SO 02	SO 02 - Vegetační úpravy	595 987,00	721 144,30
SO 02.2	SO 02.2 - Následná péče 1.rok	360 259,00	721 144,30
SO 02.3	SO 02.3 - Následná péče 2.rok	141 110,00	435 913,00
SO 02.4	SO 02.4 - Následná péče 3.rok	94 618,00	170 743,00
			114 488,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření IP16-následná péče

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1.rok

KSO: CC-CZ: 02.03.2020
Místo: Datum: 02.03.2020
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 49975358
KAVYL, spol. s r.o. DIČ: CZ49975358
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	360 259,00	
DPH základní snížená	Základ daně 360 259,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	435 913,00	Výše daně 75 654,00 0,00
v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření IP16-následná péče

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1.rok

Místo:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

360 259,00

HSV - Práce a dodávky HSV

360 259,00

1 - Zemní práce

360 259,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protierozní opatření IP16-následná péče
Objekt: SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy
Soupis: **SO 02.2 - SO 02.2 - Následná péče 1.rok**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 02.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

360 259,00

D HSV Práce a dodávky HSV

360 259,00

360 259,00

D	1		Zemní práce					
1	M	R1	Chemické ošetření pařezů akátů v ploše celkové	m2	150,00	180,00	27 000,00	
	PP		Chemické ošetření pařezů akátů					
2	M	R3	Herbicid	l	5,00	290,00	1 450,00	
	PP		Herbicid (podle použitého druhu)					
3	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	3,38	13 000,00	43 940,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu řídkého		3,38			
	VV		1,6880*2		3,38			
	VV		Součet					
4	K	Pol31	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm), včetně dovozu vody	ks	330,00	160,00	52 800,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)		330,00			
	VV		55*6		330,00			
	VV		Součet					
5	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,5 do 1,0 m3 (100x100 cm), včetně dovozu vody	ks	504,00	160,00	80 640,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)		504,00			
	VV		84*6		504,00			
	VV		Součet					
6	K	Pol32	zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (30x30 cm), včetně dovozu vody	m2	10 752,00	7,00	75 264,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm)		10 752,00			
	VV		1792*6		10 752,00			
	VV		Součet					
7	K	R4	ošetření vysazených rostlin-solitery	ks	139,00	130,00	18 070,00	
	PP		ošetření vysazených rostlin-solitery					
8	K	R5	ošetření vysazených rostlin-keře	ks	1 792,00	7,00	12 544,00	
	PP		ošetření vysazených rostlin-keře					
9	K	R6	ošetření vysazených rostlin-keře	ks	21,00	1 300,00	27 300,00	
	PP		dosadba odumřelých stromů předpoklad 15%					
	PP		dosadba odumřelých stromů					
	PP		v rámci položky všechny položky související s vykopáním odumřelého stromu a všechny položky související s výsadbou nového stromu(materiál, vykopání jámkv, vysazení, mulčovací kury, hnojivo, zálivka)					
	VV		21					
	VV		Součet					

21,00
21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R7	dosadba odumřelých keřů předpoklad 15% dosadba odumřelých keře v rámci položky všechny položky související s vykopáním odumřelého keře a všechny položky související s výsadbou nového keře(materiál, vykopání jámkv, vysazení, mulčovací kury, hnojitvo, zalivka)	ks	269,00	79,00	21 251,00	
	PP		269		269,00			
	W		Součet		269,00			
	W							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protierozní opatření IP16-následná péče
Objekt: SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy
Soupis:

SO 02.3 - SO 02.3 - Následná péče 2.rok

KSO: CC-CZ: 02.03.2020
Místo: Datum: 02.03.2020
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 49975358
KAVYL, spol. s r.o. DIČ: CZ49975358
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	141 110,00	
DPH základní sružená	Základ daně 141 110,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	170 743,00	Výše daně 29 633,00 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření IP16-následná péče

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.3 - SO 02.3 - Následná péče 2.rok

Místo:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

141 110,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

141 110,00

1 - Zemní práce

141 110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R7	dosadba odumřelých keřů předpoklad 10%	ks	180,00	50,00	9 000,00	
	PP		dosadba odumřelých keře v rámci položky všechny položky související s vykopáním odumřelého keře a všechny položky související s výsadbou nového keře(materiál, vykopání jámkv, vsázení, mulčovací kury, hnojivo, zalivka)					
	W		180		180,00			
	W		Součet		180,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření IP16-následná péče

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3.rok

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

49975358

CZ49975358

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 618,00

DPH základní
snižena

Základ daně
94 618,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 870,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

114 488,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protierozní opatření IP16-následná péče

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3.rok

Místo:

Datum: 02.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 618,00

HSV - Práce a dodávky HSV

94 618,00

1 - Zemní práce

94 618,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protiroznozí opatření IP16-následná péče
 Objekt: SO 02 - SO 02 - Vegetační úpravy
 Soupis: **SO 02.4 - SO 02.4 - Následná péče 3.rok**

Datum: 02.03.2020

Projektant:
 Zpracovatel:

KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								94 618,00
D HSV Práce a dodávky HSV								94 618,00
D	1		Zemní práce				94 618,00	
1	M	R1	Chemické ošetření pařezů akátů v ploše celkové	m2	150,00	100,00	15 000,00	
	PP		Chemické ošetření pařezů akátů					
2	M	R3	Herbicid	l	5,00	150,00	750,00	
	PP		Herbicid (podle použitého druhu)					
3	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	3,38	10 000,00	33 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu řídkého					
	W		1,6880*2		3,38			
	W		Součet		3,38			
4	K	Pol31	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm), včetně dovozu vody	ks	330,00	20,00	6 600,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)					
	W		55*6		330,00			
	W		Součet		330,00			
5	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,5 do 1,0 m3 (100x100 cm), včetně dovozu vody	ks	504,00	20,00	10 080,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)					
	W		84*6		504,00			
	W		Součet		504,00			
6	K	Pol32	zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (30x30 cm), včetně dovozu vody	m2	10 752,00	0,50	5 376,00	
	PP		zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm)					
	W		1792*6		10 752,00			
	W		Součet		10 752,00			
7	K	R4	ošetření vysazených rostlin-solitory	ks	139,00	80,00	11 120,00	
	PP		ošetření vysazených rostlin-solitory					
8	K	R5	ošetření vysazených rostlin-keře	ks	1 792,00	1,00	1 792,00	
	PP		ošetření vysazených rostlin-keře					
9	K	R6	dosadba odumřelých stromů předpoklad 5%	ks	7,00	800,00	5 600,00	
	PP		dosadba odumřelých stromů					
	W		v rámci položky všechny položky související s vykopáním odumřelého stromu a výsadbou nového stromu(materiál, vykopání jámky, výsazení, mulčovací kury, hnojivo, zálivka)					
	W		7				7,00	
	W		Součet				7,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R7	dosadba odumřelých keřů předpoklad 5%	ks	90,00	50,00	4 500,00	
	PP		dosadba odumřelých keřů v rámci položky všechny položky související s vykopáním odumřelého keře a všechny položky související s výsadbou nového keře (materiál, vykopání lámkv, vsázení, mulčovací kury, hnojivo, závlhka)					
	VV	90			90,00			
	VV		Součet		90,00			